Vypis varianty rozpoc¢tu V1 N&vrh rozpoc¢tu na rok 2014 pro rok 2014 (tis.KQ)
IC: 00274763 Obec Bystré

0000 1111
0000 1112
0000 1113
0000 1121
0000 11

0000 1211
0000 1340
0000 1341
0000 1342
0000 1351
0000 1361
0000 13

0000 1511
0000 4112

1031 2111

2310 2111

3429 2111
3429 2131
3429 2132
3429 21

3612 2132
3613 2132
3632 2111
3636 2119
3636 3111

3639 2111
3639 2131
3639 21

3639 2310

490,00
50,00
50,00

450,00

1 040,00

1 100,00

110,00
7,00
15,00
12,00
2,00
146,00
150,00
54,40

2 490,40

2 490,40
60,00
60,00

230,00
230,00
8,00
18,00
30,00
56,00
56,00
303,00
45,00
1,00
5,00
15,00
20,00
6,00
2,00
8,00
3,00
11,00
380,00

Sestava: PR0O2

Text z CEiselniku

Dan z prij.fyz.osob ze zavis.¢&
Dan z prij.fyz.os.z sam.vyd.c.
Dan z prij.fyz.os.z kapit.vyn.
Danl z pfrijmd pravnickych osob
Dané z prijma,zisku a kap.vyn.
Dan z pridané hodnoty

Mistni popl.z vyb.cinn.a sluZ.
Poplatek ze psu

Popl.za lazen.nebo rekr.pobyt
Odvod vytéZ.z provoz. loterii
Spravni poplatky

Dan€ a poplat.z vybr.&in.,sluz
Dan z nemovitosti
Neinv.pfij.tran.ze SR-s.d.vzt.

Pé&stebni &innost, P¥ij.z poskyt.sluZeb a vyrobku
Zemédélstvi, lesni hosp.a ryb.

Pitnd voda, P¥ij.z poskyt.sluZeb a vyrobku

Vodni hospodar¥stvi
Ost.z&jmova ¢innost
Ost.z&djmova ¢innost

rekreace, Prij.z poskyt.sluZeb a vyrobku
rekreace, P¥ijmy z prondjmu pozemkl
Ost.z&djmova &innost rekreace, Prij.z prondj.ost.nemovitosti
Ost.zajmova &innost rekreace, Prij.z vlast.&in.,odv.pfeb.org
Télovychova a z&jmova ¢innost

Bytové hospodarstvi, P¥ij.z prondj.ost.nemovitosti

Nebytové hospodatstvi, Prij.z pronadj.ost.nemovitosti
Poht¥ebnictvi, P¥ij.z poskyt.sluZeb a vyrobkl

Uzemni rozvoj, Ostatni p¥ijmy z vlastni &in.

Uzemni rozvoj, P¥ijmy z prodeje pozemkil

Uzemni rozvoj
Komun.sluzby
Komun.sluzby
Komun.sluzby

a
a
a
a

Uz .rozvoj
Uz .rozvoj

., P¥ij.z poskyt.sluZeb a vyrobka
., P¥ijmy z prondjmu pozemkl

Uz .rozvoj ., P¥ij.z vlast.c¢in.,odv.pfeb.org
Komun.sluzby Uz .rozvoj ., P¥.z prod.krédt.a drob.dlouh.m.
Komun.sluzby az.rozvoj j.n.

Bydleni, komun.sluz.a Uz.rozvo]j
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Priprava rozpoctu



OdPa

3722
3724
3725
37

6310
6310
6310
63

6409
6409
6409
64

Vypis varianty rozpoctu V1

00274763 Obec Bystré

SpPo

2111
2324
2324

2141
2324

2111
21

Prijmy

Rozpocet

4,00
1,00
25,00
30,00
4,90
0,10
5,00
5,00
1,00
1,00
1,00
1,00

3 252,40

Text z CEiselniku

Sbér a svoz komundlnich odpadu,
Vyuziv.a znesSkod.nebezp.odpadu,
Vyuziv.a znesSkod.komun.odpadu,

Ochrana Zivotniho prostftedi

Obec.pf¥ij.a vyd.z fin.operaci,
Obec.p¥ij.a vyd.z fin.operaci,

Obec.pf¥ij.a vyd.z fin.operaci
Financ¢ni operace

Ostatni
Ostatni
Ostatni
Ostatni

¢innosti

¢innosti
¢innosti

j.n.,
¢innosti j.n.,
j.n.

Navrh rozpoc¢tu na rok 2014 pro rok 2014 (tis.K¢)

Sestava: PR0O2

Prij.z poskyt.sluzeb a vyrobkl
P¥ij.nekapit.pfispévky,nahrady
Prij.nekapit.p¥fispévky,nédhrady

P¥ijmy z urokl (&&st)
P¥rij.nekapit.p¥ispévky,nédhrady

P¥ij.z poskyt.sluZzeb a vyrobkua
Prij.z vlast.¢in.,odv.pf¥eb.org



Vypis varianty rozpoctu V1

Navrh rozpoctu na rok 2014 pro rok 2014

(tis.Ke)
Sestava:

PRO2

Text z CEiselniku

Péstebni
Péstebni
Péstebni
Péstebni
Péstebni
Sprava v

¢innost,
¢innost,
¢innost,
¢innost,
¢innost
lesnim hospodéatstvi,

Ostatni osobni vydaje

Nédkup materidlu j.n.

Nédkup ostatnich sluzeb
Neinvest.nakupy a souv.vydaje

Nadkup ostatnich sluzeb

Zemédeélstvi,lesni hosp.a ryb.

Silnice,
Silnice,
Silnice,
Silnice,
Silnice,
Silnice,
Silnice

Ost.
Ost.
Ost.
Ost.
Ost.
Ost.
Ost.
Doprava
Pitnéa

Pitna

Pitna

Pitna

Pitna

Pitna

Pitna

Odvéad.a
Odvéad.a
Odvad.a
Odvéad.a
Odvéad.a
Vodni

Zadkladni

zdlezit.
zdlezit.
zdleZit.
zdleZit.
zdleZit.
zdlezZit.
zdlezZit.

voda,
voda,
voda,
voda,
voda,
voda,
voda

Ostatni osobni vydaje

Nakup materidlu j.n.

Pohonné hmoty a maziva

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrZovani
Neinvest.ndkupy a souv.vydaje

komunikaci,
komunikaci,
komunikaci,
komunikaci,
komunikaci,
komunikaci,
komunikaci

pozem.
pozem.
pozemn.
pozemn.
pozemn.
pozemn.
pozemn.

Ostatni osobni vydaje
Nakup materidlu j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluZeb
Opravy a udrzovani

Ostatni osobni vydaije

Nakup materidlu j.n.
Elektricka energie

Nédkup ostatnich sluzeb

Opravy a udrZovani
Neinvest.nakupy a souv.vydaje

Neinvest.ndkupy a souv.vydaje

Cist.
Cist.
Cist.
Cist.
Cist

odp.
odp.
odp.
odp.
.odp.

Skoly,

vod, nak.
vod, nak.
vod, nak.
vod, nak.
vod, nak.
hospodafstvi

Predskolni zatrizeni,

n n n n n

kal,
kal,
kal,
kal,
kal

Ostatni osobni vydaje

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani
Neinvest.nakupy a souv.vydaje

Neinv.tra.obec.prospés.spolec.
Neinv.tra.obec.prospés.spolec.

IC: 00274763 Obec Bystré

OdPa SpPo Rozpocet
Cast II. Vydaje

1031 5021 6,00
1031 5139 8,00
1031 5169 26,00
1031 51 34,00
1031 40,00
1036 5169 12,00
10 52,00
2212 5021 12,00
2212 5139 2,00
2212 5156 10,00
2212 5169 2,00
2212 5171 224,00
2212 51 238,00
2212 250,00
2219 5021 10,00
2219 5139 10,00
2219 5156 20,00
2219 5169 5,00
2219 5171 5,00
2219 51 40,00
2219 50,00
22 300,00
2310 5021 13,00
2310 5139 2,00
2310 5154 65,00
2310 5169 70,00
2310 5171 100,00
2310 51 237,00
2310 250,00
2321 5021 5,00
2321 5169 12,00
2321 5171 8,00
2321 51 20,00
2321 25,00
23 275,00
3111 5221 100,00
3113 5221 88,00
F E N I X, Priprava rozpoctu



Vypis varianty rozpoc¢tu V1 N&vrh rozpoc¢tu na rok 2014 pro rok 2014 (tis.KQ)

00274763 Obec Bystré

Sestava: PR0O2

SpPo Rozpocet
188,00

5021 2,50
5136 0,90
5213 2,00
5,40

5021 4,20
5139 0,80
5,00

5021 2,00
5021 5,00

5139 2,00

7,00

5021 2,00
5139 2,00
5169 25,00
5175 10,00
5194 12,00
51 49,00
51,00

70,40

5021 2,00
5139 3,00
6121 195,00
200,00

5139 20,00

5171 10,00

5194 10,00
51 40,00
5021 3,00
5139 11,00
5154 20,00
5156 1,00
5164 0,50
5169 2,00
5171 10,00
5175 2,50
51 47,00

50,00

290,00

Text z CEiselniku

Vzdélavani a Skolské sluzby

Cinnosti knihovnické, Ostatni osobni vydaje

Cinnosti knihovnické, Knihy, u&ebni pomlicky a tisk
Cinnosti knihovnické, Neinv.transf.prdvnickym osobam
Cinnosti knihovnické

Ost. z&lezitosti kultury, Ostatni osobni vydaje

Ost. z&lezitosti kultury, Nakup materidlu j.n.

Ost. z&dlezitosti kultury
Pot.,zach.,obn.hod.mist.kult.p, Ostatni osobni vydaje
Ost.zalezitosti sdélov.prostf., Ostatni osobni vydaje
Ost.zalezitosti sdélov.prostf., Nakup materidlu j.n.
Ost.zdleZitosti sdélov.prostrt.
Ost.zal.kult.,cirk.,sdél.pros., Ostatni osobni vydaje
Ost.zal.kult.,cirk.,sdél.pros., Nakup materidlu j.n.
Ost.zal.kult.,cirk.,sdél.pros., Nakup ostatnich sluzeb
Ost.zal.kult.,cirk.,sdél.pros., PohosSténi
Ost.zal.kult.,cirk.,sdél.pros., Vécné dary
Ost.zal.kult.,cirk.,sdél.pros., Neinvest.ndkupy a souv.vydaje
Ost.zal.kult.,cirk.,sdél.pros.

Kultura, cirkve a sdél.prostrt.

Sport.zarizeni v majetku obce, Ostatni osobni vydaje
Sport.zatizeni v majetku obce, Nékup materidlu j.n.
Sport.zatizeni v majetku obce, Budovy,haly,stavby
Sport.zarizeni v majetku obce

Vyuz. vol.cCasu déti a mladeze, Nakup materidlu j.n.
Vyuz. vol.casu déti mlédeze, Opravy a udrzovani
Vyuz. vol.Casu déti mladeZe, Vécné dary

Vyuz. vol.Casu déti mladeZe, Neinvest.nadkupy a souv.vydaje
Ost.z&djmova ¢innost rekreace, Ostatni osobni vydaije
Ost.z&djmova ¢&innost rekreace, Nakup materidlu j.n.
Ost.z&djmova c¢innost rekreace, Elektrické& energie
Ost.z&djmova ¢innost rekreace, Pohonné hmoty a maziva
Ost.z&djmova ¢innost rekreace, Najemné

Ost.z&djmova ¢innost rekreace, Nakup ostatnich sluzeb
Ost.z&djmova ¢innost rekreace, Opravy a udrzovani
Ost.z&jmova c¢innost rekreace, PohosSténi

Ost.z&jmova c¢innost rekreace, Neinvest.ndkupy a souv.vydaje
Ost.z&jmova c¢innost rekreace

Télovychova a zajmova ¢innost

OO0y W



Vypis varianty rozpoctu V1

IC: 00274763 Obec Bystré

Navrh rozpoc¢tu na rok 2014 pro rok 2014 (tis.K¢)

Sestava: PR0O2

OdPa SpPo Rozpocet
3612 5137 7,00
3612 5139 10,00
3612 5141 24,00
3612 5154 3,00
3612 5163 5,00
3612 5169 4,00
3612 5171 47,00
3612 51 100,00
3613 5021 23,00
3613 5139 17,00
3613 5154 80,00
3613 5155 6,00
3613 5169 20,00
3613 5171 54,00
3613 51 177,00
3613 6121 200,00
3613 400,00
3631 5139 5,00
3631 5154 50,00
3631 5169 2,00
3631 5171 43,00
3631 51 100,00
3632 5171 50,00
3636 5169 20,00
3636 5362 10,00
3636 6130 55,00
3636 85,00
3639 5011 50,00
3639 5021 32,00
3639 5031 12,50
3639 5032 4,50
3639 50 99,00
3639 5132 1,00
3639 5134 2,00
3639 5137 10,00
3639 5139 20,00
3639 5156 20,00
3639 5163 24,00
3639 5169 3,00

Text z C

iselniku

Bytové hospod&t¥stvi, DHDM

Bytové hospodarstvi, Nakup materidlu j.n.

Bytové hospodd¥stvi, Uroky vlastni

Bytové hospodarstvi, Elektrickd energie

Bytové hospodafstvi, Sluzby penéZnich ustavi
Bytové hospoddfstvi, Nakup ostatnich sluzeb

Bytové hospoddf¥stvi, Opravy a udrZovani

Bytové hospodafstvi, Neinvest.ndkupy a souv.vydaje
hospodafstvi, Ostatni osobni vydaje
hospodafstvi, Nakup materidlu j.n.
hospodat¥stvi, Elektrickd energie
hospodatstvi, Pevna paliva

hospoda¥stvi, Nakup ostatnich sluZeb
hospodat¥stvi, Opravy a udrZovani
hospodafstvi, Neinvest.ndkupy a souv.vydaje
hospodat¥stvi, Budovy,haly,stavby
hospodafstvi

Nebytové
Nebytové
Nebytové
Nebytové
Nebytové
Nebytové
Nebytové
Nebytové
Nebytové
Verejné
Verejné
Verejné
Verejné
Verejné
Pohtebni

Uzemni r
Uzemni r
Uzemni r
Komun.sl
Komun.sl
Komun.sl
Komun.sl
Komun.sl
Komun.sl
Komun.sl
Komun.sl
Komun.sl
Komun.sl
Komun.sl
Komun.sl

osvétleni,
osvétleni,
osvétleni,
osvétleni,
osvétleni,

Nakup materidlu j.n.
Elektrickd energie

Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzZovani
Neinvest.ndkupy a souv.vydaje

ctvi, Opravy a udrzZovani

Uzemni rozvoj, Nékup ostatnich sluZeb
ozvo]j, Platby dani a poplatkd SR
ozvoj, Pozemky

0zvo]j

uzby a Gz.rozvoj j.n., Platy zamést. v prac. poméru
uzby a Gz.rozvoj j.n., Ostatni osobni vydaje
uzby a Gz.rozvoj j.n., Pov.pojistné na soc.zab...
uzby a Gz.rozvoj j.n., Pov.pojistné na vetr.zdrav.poj.
uzby a Gz.rozvoj j.n., Bé&zné vydaje
uzby a Gz.rozvoj j.n., Ochranné pomtcky
uzby a Gz.rozvoj j.n., Pradlo, odév a obuv
uzby a Gz.rozvoj j.n., DHDM
uzby a uz.rozvoj j.n., Nakup materidlu j.n.
uzby a uz.rozvoj j.n., Pohonné hmoty a maziva
uzby a uz.rozvoj j.n., SluZby penéZnich UGstavl
uzby a uz.rozvoj j.n., Nakup ostatnich sluzeb
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Vypis varianty rozpoc¢tu V1 N&vrh rozpoc¢tu na rok 2014 pro rok 2014 (tis.KQ)

IC: 00274763

Obec Bystré

Sestava: PR0O2

OdPa SpPo

3639 5171
3639 5173
3639 51

3721 5169
3722 5139
3722 5169
3722 51

3739 5365
3745 5021
3745 5139
3745 5156
3745 5169
3745 5171
3745 51

3900 5169
3900 5222

5212 5901

5512 5139
5512 5222
5512 5229
5512 52

6112 5023
6112 5032
6112 50

6171 5011
6171 5021
6171 5031
6171 5032

6171 5136

Rozpocet

20,00
1,00
101,00
200,00
935,00
10,00
5,00
175,00
180,00
60,00
8,00
5,00
17,00
10,00
10,00
42,00
50,00
300,00
20,00
10,00
30,00
30,00
1,00
1,00
5,00
20,00
23,00
43,00
48,00
48,00
200,00
20,00
220,00
216,00
2,00
54,00
19,50
291,50
10,00

Text z CEiselniku

Komun.sluzby a Gz.rozvo]
Komun.sluzby a Gz.rozvo] ., Cestovné (tuzem.i zahranic.)
Komun.sluzby a Gz.rozvoj ., Neinvest.ndkupy a souv.vydaje
Komun.sluzby a Gz.rozvo] Jj.n.

Bydleni, komun.sluz.a Gz.rozvo]j

Sbér a svoz nebezpel.odpadt, Nakup ostatnich sluZeb

Sbér a svoz komunadlnich odpadd, Nakup materidlu j.n.

Sbér a svoz komunadlnich odpadd, Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz komunadlnich odpadd, Neinvest.ndkupy a souv.vydaje
Ost.ochr.pldy a spod.vody, Platby dani a popl.kraj.,obc..
Péce o vzhled obci a ver.zelen, Ostatni osobni vydaje

., Opravy a udrzZovani

TR
5B B

Péce o vzhled obci a ver.zelen, Nakup materidlu j.n.

Péce o vzhled obci a ver.zelern, Pohonné hmoty a maziva

Péce o vzhled obci a ver.zelern, Nakup ostatnich sluzeb

Péce o vzhled obci a ver.zelen, Opravy a udrzovani

Péce o vzhled obci a ver.zelern, Neinvest.ndkupy a souv.vydaje

Péce o vzhled obci a ver.zelen

Ochrana Zivotniho prosttedi

Ost.¢inn.souv.se sluZz.pro obyv, Nakup ostatnich sluzeb
Ost.¢inn.souv.se sluZ.pro obyv, Neinv.transf.obcan.sdruzenim
Ost.c¢inn.souv.se sluZ.pro obyv

Ost.c¢inn.souv.se sluZ.pro obyv

Ochrana obyvatelstva, Nespecifikované rezervy
Civilni Priprav. na kriz.stavy

PO - dobrovolnad c¢éast, Nakup materidlu j.n.

PO - dobrovolnad cCast, Neinv.transf.obcan.sdruZenim
PO - dobrovolnéd c¢éast, Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org
PO - dobrovolnad céast, Nein.transf.soukromopréav.subj.
PO - dobrovolna c&éast

PO a integrov. zé&chran. systém

Zastupitelstva obci, Odmény C¢l.zastup.obci a krajt
Zastupitelstva obci, Pov.pojistné na vetr.zdrav.poj.
Zastupitelstva obci, Bézné vydaje

Cinnost mistni spravy, Platy zamést. v prac. pomé&ru
Cinnost mistni spravy, Ostatni osobni vydaje

Cinnost mistni spravy, Pov.pojistné na soc.zab...
Cinnost mistni spravy, Pov.pojistné na ve¥.zdrav.poj.
Cinnost mistni spravy, Bé&Zné vydaje

Cinnost mistni spravy, Knihy, udebni pomicky a tisk



Vypis varianty rozpoc¢tu V1 N&vrh rozpoc¢tu na rok 2014 pro rok 2014 (tis.KQ)

IC: 00274763 Obec Bystré Sestava: PR0O2
OdPa SpPo Rozpocet Text z &iselniku

6171 5137 30,00 Cinnost mistni spravy, DHDM

6171 5139 30,00 Cinnost mistni spravy, Ndkup materidlu j.n.

6171 5161 4,00 Cinnost mistni spravy, Sluzby podt

6171 5162 30,00 Cinnost mistni spravy, SluZby telekom. a radiokom.
6171 5167 8,00 Cinnost mistni spravy, Slufby Skoleni a vzd&lavani
6171 5169 75,00 Cinnost mistni spravy, N&kup ostatnich sluZeb

6171 5171 5,00 Cinnost mistni spréavy, Opravy a udrZovani

6171 5173 6,50 Cinnost mistni sprévy, Cestovné (tuzem.i zahranid&.)
6171 5175 5,00 Cinnost mistni spravy, Poho&té&ni

6171 51 203,50 Cinnost mistni spravy, Neinvest.ndkupy a souv.vydaje
6171 5362 5,00 Cinnost mistni spravy, Platby dani a poplatki SR

6171 500,00 Cinnost mistni spravy

6l 720,00 Sté.moc,st.spr.tz.sam.,pol.str

6310 5163 11,00 Obec.ptij.a vyd.z fin.operaci, Sluzby penéZnich ustava
6320 5038 2,00 Pojisténi funkéné nespecifik., Povinné pojistné na UGraz.poj.
63 13,00 Financ¢ni operace

6409 5222 2,00 Ostatni ¢innosti j.n., Neinv.transf.obcan.sdruzenim
6409 5229 1,50 Ostatni ¢innosti j.n., Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org
6409 52 3,50 Ostatni ¢innosti j.n., Nein.transf.soukromoprav.subj.
6409 5329 26,50 Ostatni ¢innosti j.n., Ost.neinv.transfery VR Uzem.U.
6409 53 26,50 Ostatni ¢innosti j.n., Neinv.transf.vetejnoprav.subj.
6409 30,00 Ostatni ¢innosti j.n.

64 30,00 Ostatni ¢&innosti

Vydaje 3 252,40
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Vypis varianty rozpoc¢tu V1 N&vrh rozpoc¢tu na rok 2014 pro rok 2014 (tis.KQ)

IC: 00274763 Obec Bystré Sestava: PRO2
OdPa SpPo Rozpocet Text z Ciselnikua

Cast III. Financovéani

0000 8124 -138,95 Uhraz.splat.dlouhodob.pfij.pd]

Financovani -138, 95

Celkem pfijmy 3 252,40

Celkem vydaje 3 252,40

Saldo pfijmid a vydaju 0,00

Celkem financovani -138,95

Vybérova kritéria:
Nepouzita



